48

**Senes ipatores male multat a milite & neci postremo dedutur.**

**Gordianus puer in castra sublatus a Praetorianus**

Quare res ipsius sibi posidit. Nam auditio Maxius se condidit  
calledeum militem. Et tunc appellatur arcesief stati Germanos. Atque als  
frater eius Gordianus. Veritas posse illis est pectoris videtur. At Al-  
bius dolus contra se copiatus. Infestus frater eius. Sed deinde Max-  
imio Germanos cognoverat. prohibuit accipi illos negas ad probibeni-  
dos appellatosqz pectoris conuocari. Sed id agnitus sum rega soluta  
Maxius poterat. ac dum iter se adhuc in modum disceptat. Ece ibi una  
nimiter milites ipetu i aula facti turbatis iauage custodibus. Senes  
corripiunt utrumqz laceratisqz uelibus. qz gerebatur uilioribus sane  
utpote domi se contineti. nudos ipsos ex aula abstrahunt. ac per omnia  
ignominia. cōtumeliaqz cedentes. irridentesqz. Senatorios imperatores  
barbamqz & supercilia uellentes. neqz ulli pretes corporis iotius ludi  
brio. per media urbem ad castra deducebatur. ne occidere quod illos i te-  
gia decreti. sed leto mortis genere prius excarnificari. quo dolorem  
diutius perpetrat. Sed ubi germanos te deinde cognita raptus armis  
i auxiliu cocurrerat. nuntiatum pectoris est. Stati illos nullo non ludibrio  
prius affectos cōtrucidat. Relictisqz i ipsa via cadaueribus tollentes  
i altu maiis Gordianu Cesar. quoniam alid nihil occurrit. Imperator  
cōsalutabatur. Id est idem ad populū vociferates. iacebant ipsorum manu. quos  
populus ab initio recusauerat. Electusqz Gordianu. Gordiani nepo  
te. quem ipse R.P. ad ipsius cōpulisset. Huc igit secundum deducentes coierat  
i castra. clausisqz portis geti agitabantur. At Germani. ubi occisos. piec  
tosqz audierunt. quoque causa proferuerat. cum nolle irritu bellum per uitam  
uita defunctis susciperet. i sua diuersoria reuertitur. Huc finem uitae ha-  
buerunt. idiguum. uidelicet. ac nefarium. sciti. & uirtabiles senes. claritu-  
die gentis. atque egregiis meritis. ad ipsius fastigium pueri. Ceteri go-  
diani cu Annos et ferme tredecim. Princeps ab uniuersis decla-  
ratus Romanum suscepit Imperium.

**HERODIANI LIBRORVM OCTO DE IMPERIO  
POST MARCVM: VEL DE SVIS TEMPORIBVS: AN-  
GELO POLITIANO INTERPRETE FINIS.**

Quod quidem opus nouum & autem Bazaletius de Bazalieris acu-  
ratissime Anno Domini M. CCCC. L. XXXXIII. pridie Kal. Octob.  
Bononiae. quod pulcherrimis his Characteribus Impressit.

**REGISTRVM.**

a. b. c. d. e. f. g. h.      Omnes sunt quaterni.  
LAVS      DEO